様式Ａ（第５条関係）
　様式Ａ－１
識別番号
番　　　　　号
年　　月　　日

[bookmark: _Hlk35934737][bookmark: _Hlk35933514][bookmark: _Hlk35934419][bookmark: _Hlk35933789]　一般社団法人 廃棄物処理施設技術管理協会
会　長 　柳　井　　薫　殿
[bookmark: _Hlk35934920]
	申　請　者

[bookmark: _Hlk35934047]令和７年度 二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（廃棄物処理施設を核とした地域循環共生圏構築促進事業）
環境大臣の承認を受けた循環型社会形成推進地域計画等に基づくエネルギー回収型廃棄物処理施設の改良に関する事業
交　付　申　請　書

　令和７年度 二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（廃棄物処理施設を核とした地域循環共生圏構築促進事業）交付規程（以下「交付規程」という。）第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

（備考）新設に関する事業の場合は本様式に様式Ａ－２～様式Ａ－７をあわせたもの、改良に関する事業の場合は、本様式に様式Ａ－２～様式Ａ－３をあわせたものが申請書です。

本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）